
Распоряжение подготовил: 
специалист по учебно-методической работе 

Н.А. Омельченко 

+7 (347) 216-55-19, доб. 427 
 

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/8 

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования 

 «Башкирский государственный педагогический университет 

 им. М.Акмуллы» 

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы») 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
14 апреля 2025 г. № 667 

Уфа 

 

О комиссии по ликвидации академической задолженности 

 

На основании требований ст. 58 Федерального закона №273 от 29.12.2012 

г. «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения права 

студентов на повторную сдачу промежуточной аттестации, по представлению 

директора института физической культуры и здоровья человека  

Н.С. Черепанова, 

о б я з ы в а ю: 

1. Создать комиссии по ликвидации академических задолженностей у 

студентов института физической культуры и здоровья человека. 

2.  Назначить заседание комиссий по ликвидации академических 

задолженностей согласно расписанию (приложение 1). 

 

 

Проректор по учебно-методической 

работе 

К.В. Габдрахманова 

 

 

 

 
 

 

 
 



О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/8 

  Приложение 1 
ФИО студента Форма контроля Курс, направление, 

направленность 

Дисциплина Семестр Состав комиссии Дата, время и 

место 

заседания 

комиссии 

Домман Роман 

Рафаэлевич 

822029БО 

 

 

зачет 2 курс, 44.03.05 

Педагогическое 

образование  

(с двумя 

профилями 

подготовки), 

направленность 

(профиль) 

Физическая 

культура и 

безопасность 

жизнедеятельности 

Экологическая безопасность 3 1. Черепанов Николай 

Сергеевич, директор 

ИФКиЗЧ; 

2. Горбаткова Елена 

Юрьевна, зав. кафедрой 

ОЗиБЖ; 

3. Сафиуллина Лилия 

Мунировна, доцент 

кафедры биоэкологии и 

биологического 

образования; 

4. Корягина Яна 

Александровна, член 

Студсовета 

23.04.2025  

в 09.30 

ауд. 2-300б 

 

Ефремова Анна 

Александровна 

820044БО 

Иркабаев Данила 

Александрович 

820032БО 

Михайлов Иван 

Евгеньевич 

820036БО 

Сюкосев Андрей 

Сергеевич 

820041БО 

Хизаев Роберт 

Ильдарович 

820042БО 

Ярмолюк Роман 

Сергеевич 

зачет 5 курс, 44.03.05 

Педагогическое 

образование  

(с двумя 

профилями 

подготовки), 

направленность 

(профиль) 

Физическая 

культура и 

безопасность 

жизнедеятельности 

Выживание в автономных 

условиях 

9 1. Черепанов Николай 

Сергеевич, директор 

ИФКиЗЧ; 

2. Горбаткова Елена 

Юрьевна, зав. кафедрой 

ОЗиБЖ; 

3. Сафиуллина Лилия 

Мунировна, доцент 

кафедры биоэкологии и 

биологического 

образования; 

4. Корягина Яна 

Александровна, член 

Студсовета 

23.04.2025  

в 10.00 

ауд. 2-300б 

 



О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/8 

820043БО 

Амрекул 

Темирлан 

824001МО 

Бажанов Кирилл 

Игоревич 

824018МО 

Дулов Владислав 

Ярославович 

824020МО 

Какалыев Новруз 

824009МО 

Мурадов 

Гелдимырат 

824013МО 

Оразбердиева 

Огулбег 

824014МО 

Залитов Егор 

Иванович 

824007МО 

зачет 1 курс, 44.04.01 

Педагогическое 

образование 

(уровень 

магистратуры), 

направленность 

(профиль) 

Инновационные 

технологии в 

физической 

культуре и спорте 

Методология и методы 

научно-исследовательской 

деятельности 

1 1. Юламанова Гюзель 

Миниахметовна, зав. 

кафедрой ТиМФКС; 

2. Сытина Надежда 

Степановна, профессор, 

кафедра педагогики; 

3. Нуриева Диана 

Родионовна, специалист 

Управления 

международных связей; 

4. Гилязетдинов Искандер 

Рамилевич, член 

Студсовета; 

5.Омельченко Наталья 

Александровна, зам. 

директора по УР  

23.04.2025  

в 09.30 

ауд. 2-200б 

 

Бажанов Кирилл 

Игоревич 

824018МО 

Какалыев Новруз 

824009МО 

Мурадов 

Гелдимырат 

824013МО 

Оразбердиева 

Огулбег 

824014МО 

зачет 1 курс, 44.04.01 

Педагогическое 

образование 

(уровень 

магистратуры), 

направленность 

(профиль) 

Инновационные 

технологии в 

физической 

культуре и спорте 

Саморазвитие и 

проектирование 

профессиональной карьеры  

1 1. Юламанова Гюзель 

Миниахметовна, зав. 

кафедрой ТиМФКС; 

2. Бахтиярова Венера 

Фаритовна, доцент 

кафедры педагогики и 

психологии 

профессионального 

образования; 

3. Нуриева Диана 

Родионовна, специалист 

Управления 

международных связей; 

4. Гилязетдинов Искандер 

Рамилевич, член 

23.04.2025  

в 11.30 

ауд. 2-200б 

 



О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/8 

Студсовета; 

5.Омельченко Наталья 

Александровна, зам. 

директора по УР 

Литвинскас 

Денис 

Альбертович 

822007БО 

зачет 3 курс, 44.03.01 

Педагогическое 

образование, 

направленность 

(профиль) 

Физическая 

культура 

 

Легкая атлетика с методикой 

преподавания  

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Черепанов Николай 

Сергеевич, директор 

ИФКиЗЧ; 

2.Юламанова Гюзель 

Миниахметовна, зав. 

кафедрой ТиМФКС; 

3. Валиуллина Радмила 

Рифовна, доцент кафедры 

ТиМФКС; 

4. Иксанова Кристина 

Валериевна, ст. 

преподаватель кафедры 

ТиМФКС; 

5. Корягина Яна 

Александровна, член 

Студсовета 

24.04.2025  

в 09.30 

ауд. 2-300б 

 

Матвеева Анна 

Андреевна 

816026БО 

 

практика 5 курс, 44.03.05 

Педагогическое 

образование  

(с двумя 

профилями 

подготовки), 

направленность 

(профиль) 

Физическая 

культура и 

безопасность 

жизнедеятельности 

Педагогическая практика  

(по физической культуре) 

8 1. Черепанов Николай 

Сергеевич, директор 

ИФКиЗЧ; 

2. Юламанова Гюзель 

Миниахметовна, зав. 

кафедрой ТиМФКС; 

3. Горбаткова Елена 

Юрьевна, зав. кафедрой 

ОЗиБЖ; 

4. Иксанова Кристина 

Валериевна, ст. 

преподаватель кафедры 

ТиМФКС; 

5. Корягина Яна 

Александровна, член 

Студсовета 

24.04.2025  

в 10.00 

ауд. 2-300б 

 



О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/8 

 


